



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 774 677
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ADDCON NORDIC AS
Forretningsadresse:	Bygg 85 Herøya Industripark 3936 PORSGRUNN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Per Ove Kvam Jakobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	631 443 623	561 342 121
Annen driftsinntekt		70 000	130 522
Sum inntekter	2	631 513 623	561 472 643
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-772 275	628 636
Varekostnad	3	449 782 766	405 518 417
Lønnskostnad	4	56 424 816	52 054 681
Avskrivning	8, 9	10 987 023	7 557 608
Annen driftskostnad	3, 4	74 325 492	48 781 657
Sum kostnader		590 747 821	514 540 999
Driftsresultat		40 765 802	46 931 643
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	5, 7	25 953 650	14 669 238
Sum finansinntekter		25 953 650	14 669 238
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3, 6	4 944 056	2 633 933
Annen finanskostnad	6, 7	30 010 240	20 988 832
Sum finanskostnader		34 954 296	23 622 765
Netto finans		-9 000 646	-8 953 527
Ordinært resultat før skattekostnad		31 765 155	37 978 116
Skattekostnad på ordinært resultat	17	6 996 554	8 358 347
Ordinært resultat etter skattekostnad		24 768 601	29 619 770
Årsresultat		24 768 601	29 619 770
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	16	24 768 601	29 619 770
Sum overføringer og disponeringer		24 768 601	29 619 770



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	8	982 738	1 123 114
Sum immaterielle eiendeler		982 738	1 123 114
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	9	35 239 116	28 205 631
Maskiner og anlegg	9	56 773 650	56 335 179
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	9		67 863
Sum varige driftsmidler		92 012 766	84 608 672
Sum anleggsmidler		92 995 504	85 731 786
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10, 18	95 584 247	159 415 801
Fordringer			
Kundefordringer	11, 12	154 532 361	146 316 312
Andre fordringer	12, 13	18 604 928	22 864 782
Sum fordringer		173 137 289	169 181 094
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	14	12 202 759	18 666 481
Sum omløpsmidler		280 924 295	347 263 376
SUM EIENDELER		373 919 799	432 995 163
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 16	6 247 335	6 247 335



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum innskutt egenkapital		6 247 335	6 247 335
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	135 067 202	110 298 601
Sum opptjent egenkapital		135 067 202	110 298 601
Sum egenkapital		141 314 537	116 545 936
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	17	5 852 718	6 029 651
Sum avsetninger for forpliktelser		5 852 718	6 029 651
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			628 649
Øvrig langsiktig gjeld	12, 18	122 521 450	194 505 300
Sum annen langsiktig gjeld		122 521 450	195 133 949
Sum langsiktig gjeld		128 374 168	201 163 600
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12, 12	62 379 942	70 459 789
Betalbar skatt	17	7 173 487	7 126 357
Skyldige offentlige avgifter	14	23 777 220	20 752 231
Annen kortsiktig gjeld	12, 13	10 900 445	16 947 249
Sum kortsiktig gjeld		104 231 093	115 285 626
Sum gjeld		232 605 262	316 449 227
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		373 919 799	432 995 163



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 509234

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 774 677
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ADDCON NORDIC AS
Forretningsadresse: Bygg 85
Herøya Industripark
3936 FORSGRUNN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Ove Kvam Jakobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2024



Organisasjonsnr: 988 774 677
ADDCON NORDIC AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	631 443 623	561 342 121
Annen driftsinntekt		70 000	130 522
Sum inntekter	2	631 513 623	561 472 643
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-772 275	628 636
Varekostnad	3	449 782 766	405 518 417
Lønnskostnad	4	56 424 816	52 054 681
Avskrivning	8, 9	10 987 023	7 557 608
Annen driftskostnad	3, 4	74 325 492	48 781 657
Sum kostnader		590 747 821	514 540 999
Driftsresultat		40 765 802	46 931 643
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	5, 7	25 953 650	14 669 238
Sum finansinntekter		25 953 650	14 669 238
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3, 6	4 944 056	2 633 933
Annen finanskostnad	6, 7	30 010 240	20 988 832
Sum finanskostnader		34 954 296	23 622 765
Netto finans		-9 000 646	-8 953 527
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	17	6 996 554	8 358 347
Ordinært resultat etter skattekostnad		24 768 601	29 619 770
Årsresultat		24 768 601	29 619 770
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	16	24 768 601	29 619 770
Sum overføringer og disponeringer		24 768 601	29 619 770



Organisasjonsnr: 988 774 677
ADDCON NORDIC AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	8	982 738	1 123 114
Sum immaterielle eiendeler		982 738	1 123 114

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	9	35 239 116	28 205 631
Maskiner og anlegg	9	56 773 650	56 335 179
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	9		67 863
Sum varige driftsmidler		92 012 766	84 608 672

Sum anleggsmidler		92 995 504	85 731 786
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	10, 18	95 584 247	159 415 801
------------------	---------------	-------------------	--------------------

Fordringer

Kundefordringer	11, 12	154 532 361	146 316 312
Andre fordringer	12, 13	18 604 928	22 864 782
Sum fordringer		173 137 289	169 181 094

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	14	12 202 759	18 666 481
--	-----------	-------------------	-------------------

Sum omløpsmidler		280 924 295	347 263 376
-------------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EIENDELER		373 919 799	432 995 163
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	15, 16	6 247 335	6 247 335
Sum innskutt egenkapital		6 247 335	6 247 335

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	16	135 067 202	110 298 601
Sum opptjent egenkapital		135 067 202	110 298 601

Sum egenkapital		141 314 537	116 545 936
------------------------	--	--------------------	--------------------



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	17	5 852 718	6 029 651
Sum avsetninger for forpliktelser		5 852 718	6 029 651
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			628 649
Øvrig langsiktig gjeld	12, 18	122 521 450	194 505 300
Sum annen langsiktig gjeld		122 521 450	195 133 949
Sum langsiktig gjeld		128 374 168	201 163 600
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12, 12	62 379 942	70 459 789
Betalbar skatt	17	7 173 487	7 126 357
Skyldige offentlige avgifter	14	23 777 220	20 752 231
Annen kortsiktig gjeld	12, 13	10 900 445	16 947 249
Sum kortsiktig gjeld		104 231 093	115 285 626
Sum gjeld		232 605 262	316 449 227
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		373 919 799	432 995 163



Organisasjonsnr: 988 774 677
ADDCON NORDIC AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
15

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	6247.34	6247335.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Addcon Gmbh	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	45128718.00	42524182.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7490263.00	6384630.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3024653.00	2739139.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	781181.00	406729.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	56424815.00	52054680.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1610461.00	165250.00	
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1610461.00	165250.00	



Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	421346.00	345720.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	59560.00	83022.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	480906.00	428742.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
58.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Det er ikke gitt lån / sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Addcon Nordic AS

Årsrapport for 2023

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap**
- Balanse**
- Kontantstrømoppstilling**
- Noter**

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2, 3	631 443 623	561 342 121
Annen driftsinntekt		70 000	130 522
Sum driftsinntekter		<u>631 513 623</u>	<u>561 472 643</u>
Driftskostnader			
Beholdningsendring egentilvirkede varer		-772 275	628 636
Varekostnad	3	449 782 766	405 518 417
Lønnskostnad	4	56 424 816	52 054 681
Avskrivning	8, 9	10 987 023	7 557 608
Annen driftskostnad	3, 4	74 325 492	48 781 657
Sum driftskostnader		<u>590 747 821</u>	<u>514 540 999</u>
Driftsresultat		<u>40 765 802</u>	<u>46 931 643</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	5, 7	25 953 650	14 669 238
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3, 6	4 944 056	2 633 933
Annen finanskostnad	6, 7	30 010 240	20 988 832
Netto finansposter		<u>-9 000 646</u>	<u>-8 953 527</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>31 765 155</u>	<u>37 978 117</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	17	<u>6 996 554</u>	<u>8 358 347</u>
Årsresultat		<u>24 768 601</u>	<u>29 619 770</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	16	24 768 601	29 619 770



Addcon Nordic AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	8	982 738	1 123 114
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	9	35 239 116	28 205 631
Maskiner og anlegg	9	56 773 650	56 335 179
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	9	0	67 863
Sum varige driftsmidler		<u>92 012 766</u>	<u>84 608 672</u>
Sum anleggsmidler		<u>92 995 504</u>	<u>85 731 786</u>
Omløpsmidler			
Varer	10, 18	<u>95 584 247</u>	<u>159 415 801</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	11, 12	154 532 361	146 316 312
Andre fordringer	12, 13	<u>18 604 928</u>	<u>22 864 782</u>
Sum fordringer		<u>173 137 289</u>	<u>169 181 094</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	<u>12 202 759</u>	<u>18 666 481</u>
Sum omløpsmidler		<u>280 924 295</u>	<u>347 263 376</u>
Sum eiendeler		<u>373 919 799</u>	<u>432 995 163</u>



Addcon Nordic AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	15, 16	6 247 335	6 247 335
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	16	135 067 202	110 298 601
Sum egenkapital		<u>141 314 537</u>	<u>116 545 936</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	17	5 852 718	6 029 651
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	628 649
Øvrig langsiktig gjeld	12, 18	<u>122 521 450</u>	<u>194 505 300</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>122 521 450</u>	<u>195 133 949</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	12	62 379 942	70 459 789
Betalbar skatt	17	7 173 487	7 126 357
Skyldige offentlige avgifter	14	23 777 220	20 752 231
Annen kortsiktig gjeld	13	<u>10 900 445</u>	<u>16 947 249</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>104 231 093</u>	<u>115 285 626</u>
Sum gjeld		<u>232 605 262</u>	<u>316 449 227</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>373 919 799</u>	<u>432 995 163</u>



Addcon Nordic AS

Balanse pr. 31. desember

Note

2023

2022

Per Ove Kvam Jakobsen
Daglig leder

31. desember 2023
Porsgrunn – Trecate, 19. mars 2024

Alberto Cambieri
Styrets leder

Roberto Vagheggi
Styremedlem



Addcon Nordic AS

Kontantstrømpoppstilling

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		30 977 545	37 978 117
Periodens betalte skatt		-7 126 357	-1 181 325
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-70 000	-130 522
Ordinære avskrivninger		10 987 023	7 557 608
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		47 124 375	-156 144 522
Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 436 932	-9 907 303
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>84 329 518</u>	<u>-121 827 947</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		70 000	179 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-18 250 741	-22 868 089
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-18 180 741</u>	<u>-22 689 089</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	159 544 500
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-72 612 499	-649 708
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-72 612 499</u>	<u>158 894 792</u>
Netto endring i likvider i året		-6 463 722	14 377 756
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		18 666 481	4 288 725
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>12 202 759</u>	<u>18 666 481</u>

Selskapet har ubenyttede trekkrettigheter på kassekreditten pr. 31.12.2023 på kr. 5 000 000.



Addcon Nordic AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Konserntilknytning

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Essecu Srl.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning dersom virkelig verdi (salgspris med fradrag for salgskostnader) er lavere enn kostpris. Salgskostnader inkluderer alle gjenværende administrasjons- og lagringskostnader.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Driftsmidler som vurderes å være finansiell leasing aktiveres og avskrives som om de hadde vært kjøpt via ordinær lånefinansiering.



Addcon Nordic AS

Noter til regnskapet for 2023

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen forskning og utvikling kostnadsføres. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Dette innebærer at slike utgifter balanseføres når det anses som sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelen vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig. Balanseførte immaterielle eiendeler avskrives lineært over forventet levetid.

Pensjoner

Selskapet har en kollektiv innskuddspensjonsordning for sine ansatte som er finansiert gjennom innbetalinger til et forsikringsselskap (med unntak av AFP ordningen, samt usikret gavepensjon til tidligere ansatte).

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 2 - Salgsinntekter

	2023	2022
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	246 730 684	227 640 726
EU-Land	297 831 294	337 881 302
Andre land	121 874 033	21 542 475
Salgshåndtering	-34 992 388	-25 722 382
	<u>631 443 623</u>	<u>561 342 121</u>



Addcon Nordic AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 3 - Transaksjoner med nærstående parter

	2023	2022
Salg av varer til Addcon GmbH	112 725 912	234 023 227
Kjøp av varer fra Addcon GmbH	13 900 322	42 599 573
Management /Commercial/Service fee	13 241 309	3 416 985
Øvrige kostnader	1 015 810	111 446
Rentekostnader fra Addcon GmbH	4 944 056	2 633 933

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	45 128 718	42 524 182
Arbeidsgiveravgift	7 490 263	6 384 630
Pensjonskostnader	3 024 653	2 739 139
Andre ytelser	781 181	406 729
Sum	<u>56 424 815</u>	<u>52 054 680</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 58 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 610 461	165 250

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån / sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2023
Honorar for lovpålagte revisjonstjenester og teknisk bistand	
årsregnskap med noter	421 346
Honorar for andre tjenester utenfor revisjon	59 560

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Addcon Nordic AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 5 - Finansinntekter

	2023	2022
Agio	25 615 070	14 659 436
Annen finansinntekt	338 580	9 802
Sum	<u>25 953 650</u>	<u>14 669 238</u>

Note 6 - Finanskostnader

	2023	2022
Annen rentekostnad	162 797	272 225
Disagio	29 713 242	20 627 180
Annen finanskostnad	134 200	89 427
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4 944 056	2 633 933
Sum	<u>34 954 295</u>	<u>23 622 765</u>

Note 7 - Finansiell Markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Selskapet har minimalt med renterisiko da selskapet er finansiert med faste renteavtaler.

Valutarisiko

Utviklingen i valutakurser innebærer direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Selskapet er eksponert for endringer i Nok og Euro valutakurs. Hovedråstoffene kjøpes inn i Euro. Dette motvirkes i stor grad av at en del av produksjonen selges i Euro.

Note 8 - Immaterielle eiendeler

	FOU	Lelekontrakt	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	4 696 208	3 509 530	8 205 738
Anskaffelseskost pr. 31.12.	4 696 208	3 509 530	8 205 738
Akk.avskrivninger 31.12.	-4 696 208	-2 526 792	-7 223 000
Balanseført verdi pr. 31.12.	0	982 738	982 738
Årets avskrivninger	0	140 376	140 376
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
økonomisk levetid	10 år	25 år	



Addcon Nordic AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 9 - Varige driftsmidler

	Anlegg under utførelse	Tomter, bygninger og annen eiendom	Maskiner, inventar og annet utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	3 956 024	50 473 659	228 772 111	283 201 794
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	1 449 992	9 591 264	11 041 256
Avgang solgte driftsmidler	0	0	-240 000	-240 000
Netto aktivert	7 209 485	0	0	7 209 485
Anskaffelseskost 31.12.	11 165 509	51 923 651	238 123 375	301 212 535
Akk.avskrivning 31.12.	0	-27 850 043	-181 349 725	-209 199 768
Balansført pr. 31.12.	11 165 509	24 073 608	56 773 650	92 012 767
Årets avskrivninger	0	1 625 991	9 220 656	10 846 647
Økonomisk levetid		15 - 33 år	5 - 12 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	

Note 10 - Varer

	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	48 141 003	43 816 638
Varer underveis	0	29 710 390
Ferdige egentilvirkede varer	41 633 806	80 025 407
Innkjøpte varer for videresalg	5 837 721	5 921 157
Avsetning for ukurans	-28 283	-57 791
Sum	95 584 247	159 415 801

Note 11 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer	154 732 361	146 516 312
Avsetning til tap	-200 000	-200 000
Balansført verdi av kundefordringer	154 532 361	146 316 312

Regnskapsmessige realiserte tap utgjorde kr 0 i 2022 og 2023.



Addcon Nordic AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 12 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2023	2022
Kundefordringer	23 039 147	31 694 268
Andre fordringer	483 439	419 506
Sum	<u>23 522 586</u>	<u>32 113 774</u>
<i>Gjeld</i>	2023	2022
Leverandørgjeld	21 535 300	7 189 124
Annen konsernintern gjeld*	122 521 450	194 505 300
Sum	<u>144 056 750</u>	<u>201 694 424</u>

*Selskapet har fått bevilget lån fra morselskapet Addcon GmbH med kreditramme på totalt 23 000 000 Euro. Lånet forfaller til betaling i perioden 31.12.2025 til 31.12.2027.

Note 13 - Fordringer og gjeld

<i>Annen kortsiktig fordring</i>	2023	2022
Forskuddsbetalte kostnader	17 598 098	21 893 820
Annen kortsiktig fordring	1 006 830	970 961
Sum	<u>18 604 928</u>	<u>22 864 781</u>
<i>Annen kortsiktig gjeld</i>	2023	2022
Lønn, feriepenger o.l	8 583 560	8 835 391
Annen kortsiktig gjeld	2 316 884	8 111 858
Sum	<u>10 900 444</u>	<u>16 947 249</u>

Note 14 - Bankinnskudd

	2023
Bundne skattetreksmidler utgjør	2 071 882



Addcon Nordic AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 15 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	6 247,335	6 247 335

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Addcon GmbH	1 000	100 %	100 %

Note 16 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	6 247 335	110 298 602	116 545 937
Årsresultat	0	24 768 601	24 768 601
Egenkapital 31.12.2023	6 247 335	135 067 203	141 314 538



Addcon Nordic AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 17 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
Betalbar skatt	7 173 488	7 126 357
Endring utsatt skatt	-176 934	1 231 990
Årets totale skattekostnad	<u>6 996 554</u>	<u>8 358 347</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	31 765 157	37 978 117
Permanente forskjeller	37 363	14 370
Endring i midlertidige forskjeller	804 242	-5 599 950
Årets skattegrunnlag	<u>32 606 762</u>	<u>32 392 537</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	7 173 488	7 126 358
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	16 147 664	15 306 545
Varebeholdning	3 708 797	4 378 233
Utestående fordringer	-200 000	-200 000
Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	1 736 500	1 409 851
Gevinst- og tapskonto	5 210 298	6 512 872
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>26 603 259</u>	<u>27 407 501</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	5 852 717	6 029 650

Note 18 - Pant

<i>Pantsatte eiendeler</i>	2023	2022
Varelager	95 584 247	159 415 801
<i>Gjeld</i>	2023	2022
Finansiell leasing	0	628 649

Selskapet har ubenyttede trekkrettigheter på kassekreditten pr. 31.12.2023 på kr. 5 000 000. De pantsatte eiendelene knytter seg til kassekreditten.



Addcon Nordic AS
(org. no.: 988774677)

DIRECTORS' REPORT FOR THE FISCAL YEAR 2023

1. THE BUSINESS

ADDCON Nordic AS (the „Company“ or „ADDCON“) is a limited company with business address at Herøya Industrial Park Building 85, Porsgrunn, Norway

The company's business activities are research, development, production and sale of green chemistry through adding value to organic acids and their respective salts.

2. DEVELOPMENT WITHIN FINANCIAL RESULT, POSITION AND FINANCIAL RISKS

As in the previous year, sales to FEED and FOOD BUS have been dominating the business in 2023. The winter season has also contributed well to the good result.

Raw-material prices have decreased significantly in 2023 and stabilized on a historical normal level.

The financial result for 2023 concludes with a gain of NOK 24.768.301 which is above budgeted result.

The equity increases with NOK 24.768.301 to NOK 141.314.537 Equity is 37,8% of the company's total balance.

The company has a shareholder loan with Addcon GmbH. Frame is MEUR 23(MNOK 242), and the balance is MEUR 10,9(MNOK 122). The loan is used to finance investments and short term raw-material purchases.

Cash balance is NOK 12.202.759

Liquidity situation is satisfying.

The currency risk is mainly given by fluctuations between EUR and NOK, hedged internally due to purchase in EUR and sales in NOK and EUR to cover at least the cost to be paid in local currency.

3. CONTINUED OPERATIONS

The annual accounts for 2023 have been prepared under the prerequisite of continued operations.

The Company's distributable equity was NOK 135.067.202 at the end of the fiscal year.

STYRETS BERETNING FOR REGNSKAPSÅRET 2024

1. VIRKSOMHETEN

ADDCON Nordic AS (”Selskapet” eller ”ADDCON”) er et aksjeselskap med forretningsadresse på Herøya Industripark bygg 85, Porsgrunn, Norge.

Selskapets virksomhet er forskning, utvikling, produksjon og salg av grønn kjemi gjennom verdipøkning av organiske syrer og deres respektive salter.

2. UTVIKLING AV ØKONOMISK RESULTAT, POSISJON OG FINANSIELL RISIKO

Som tidligere år har salget innenfor FEED og FOOD segmentet dominert virksomheten også i 2023. Vintersesongen har vært god og bidratt betydelig til det gode resultatet.

Råvareprisene falt betydelig gjennom 2023 og stabiliserte seg på ett historisk normalt nivå.

Resultatet for 2023 viser ett overskudd på NOK 24.768.601, som er høyere enn budsjettert resultat. Egenkapitalen økte med NOK 24.768.601 til NOK 141.314.537. Egenkapitalen utgjør 37,8% av selskapets totale balanse.

Selskapet har ett aksjonærlån i Addcon GmbH. Rammen er på MEUR 23(MNOK 242) og balansen er MEUR 10,9(MNOK 122). Lånet har blitt brukt til å finansiere investeringer og kortsiktige råvarekjøp.

Likviditetsbeholdningen er NOK 12.202.759

Likviditetssituasjonen er tilfredsstillende.

Valuta risiko er hovedsakelig endringer i kursen mellom EUR og NOK. Dette er sikret ved at selskapet kjøper råvarer i EUR, og selger både i EUR og NOK.

3. FORTSATT DRIFT

Årsregnskapet for 2023 er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift.

Selskapets frie egenkapital var NOK 135.067.202 ved utgangen av regnskapsåret.



Addcon Nordic AS
(org. no.: 988774677)

<p>In accordance with the Accounting Act section 3-3, it is hereby confirmed that the assumption of ongoing operations is present.</p> <p>The report from the Board of Directors give a true and fair view of the development and result from the operation, and the financial position of the company at the end of 2023.</p>	<p>I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.</p> <p>Styrets årsberetning gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av selskapets virksomhet og av dens stilling ved årsskiftet 2023.</p>
<p>4. THE WORKING ENVIROMENT</p> <p>By the end of the accounting period there was 50 employees and 7 apprentices in the Company, in addition to the general manager Per Ove Jakobsen. The work environment is considered to be good.</p> <p>Last injury with absence was in February 2022. The worker has fully recovered.</p> <p>The total absence due to sickness in the fiscal year has been 3.320 working hours. This amounts to 3,30 % in 2023 compared with 7,37 % in 2022 of the total hours worked in the fiscal year.</p>	<p>4. ARBEIDSMILJØ</p> <p>Ved utgangen av regnskapsperioden var det 50 ansatte samt 7 lærlinger i Selskapet i tillegg til administrerende direktør Per Ove Jakobsen. Arbeidsmiljøet betraktes som godt.</p> <p>Siste skade med fravær var i februar 2022. Den ansatte er tilbake i arbeid.</p> <p>Det totale sykefraværet i regnskapsåret har vært 3.320 arbeidstimer. Dette utgjør 3,30 % i 2023 sammenlignet med 7,37 % i 2022 av totalsummen av arbeidstimer i regnskapsåret.</p>
<p>5. EXTERNAL ENVIROMENT</p> <p>There has not accrued any incidents emission beyond the license limits that has had a negative impact on the environment. It has therefore not been necessary with any specific measures to reduce the negative impact on the environment.</p>	<p>5. YTRE MILJØ</p> <p>Det har ikke forekommet noen utslipp utover konsesjonsgrensene som har hatt en negativ innvirkning på miljøet. Det har derfor ikke vært nødvendig med noen konkrete tiltak for å redusere den negative påvirkningen av miljøet.</p>
<p>6. EQUALITY AND DISCRIMINATION</p> <p>Out of the Company's total 51 employees and 7 apprentices 82 % are men and 18 % are women. The Company's management consist of:</p> <p>Board of Directors: 2 men Management: 4 men – 1 woman</p> <p>70 % of the employees follow the tariff agreement where the salary is fixed and only difference is based on seniority</p> <p>For the rest of the staff including 5 women the number of employees is too low to show any details, but in general we only use education, experience and responsibility to determine the salary level.</p> <p>With regards to parental leave, Addcon Nordic follow the official rules.</p> <p>In 2023 Men 4,4 weeks average Women No parental leave in 2023</p>	<p>6. LIKESTILLING OG DISKRIMINERING</p> <p>Av Selskapets totalt 51 ansatte og 7 lærlinger er 82 % men og 18 % kvinner. Selskapets ledelse består av:</p> <p>Styret: 2 menn Ledelsen: 4 menn - 1 kvinne</p> <p>70 % av de ansatte følger tariffavtalen hvor lønnen er fastsatt og eneste forskjellen er basert på ansiennitet i selskapet.</p> <p>For resten av de ansatte inkludert 5 kvinner er antallet for lavt til å gå inn på detaljer, men generelt er det kun utdannelse, erfaring og ansvar som bestemmer lønnsnivå</p> <p>Med tanke på fødselspermisjoner så følger Addcon Nordic det fastsatte regelverket.</p> <p>I 2023 Menn 4,4 uker i gjennomsnitt Kvinner Ingen permisjoner i 2023</p>



Addcon Nordic AS (org. no.: 988774677)

There are no part-time or temporary employees in Addcon Nordic.

The company's ethical guidelines play a central role in the work to prevent discrimination by establishing clear expectations and standards for behaviour among all employees, suppliers and partners. These guidelines clarify the company's zero tolerance for discrimination in all forms, and emphasize the importance of treating all employees fairly and respectfully regardless of, for example, their background, gender, age, ethnicity, religion etc. By having principles of equality, diversity and inclusion in the company's ethical guidelines, the organization can contribute to creating a culture that promotes respect, equal opportunities and an inclusive working environment for all employees.

The company uses a recruitment agency throughout the recruitment process to ensure a thorough and professional assessment of candidates. The use of professional recruitment agencies is a tool in the prevention of discrimination, by having an external and objective assessment of candidates. These agencies often have extensive experience in dealing with diversity and inclusion, and can help ensure that employment processes follow equality principles and legal provisions in a thorough and effective manner. By using recruitment agencies, ADDCON Nordic sees that we can also benefit from their expertise in identifying and attracting talent from different backgrounds and perspectives. This can help create a more diverse and collaborative workforce. ADDCON Nordic that such cooperation with professional recruitment agencies is a contributor to the work to promote equality and inclusion.

Our annual employee gathering is central to the work to prevent discrimination and build inclusion in the organization. Through, among other things, group work and anonymous form surveys, we give employees various platforms where they can express their opinions and experiences about and in the workplace. This gives us valuable insight into any challenges or concerns that employees may experience, and gives us the opportunity to take concrete measures to address these issues. At the same time, group work promotes cooperation and open communication among employees across different departments, shifts and levels in the organization, and at the same time helps to strengthen the bonds and community among our shifts. With these annual gatherings, we commit to creating a work culture that values diversity, respect and inclusion, and to continually improve our practices to

Det er ingen deltids stillinger eller midlertidig ansatte i Addcon Nordic

Selskapets etiske retningslinjer spiller en sentral rolle i arbeidet med å forebygge diskriminering ved å etablere klare forventninger og standarder for atferd blant alle ansatte, leverandører og samarbeidspartnere. Disse retningslinjene tydeliggjør selskapets nulltoleranse for diskriminering i alle former, og understreke viktigheten av å behandle alle ansatte rettferdig og respektfullt uavhengig av eksempelvis deres bakgrunn, kjønn, alder, etnisitet, religion etc. Ved å ha prinsipper om likestilling, mangfold og inkludering i selskapets etiske retningslinjer, kan organisasjonen bidra til å skape en kultur som fremmer respekt, like muligheter og et inkluderende arbeidsmiljø for alle ansatte.

Selskapet benytter et rekrutteringsbyrå gjennom hele ansettelsesprosessen for å sikre en grundig og profesjonell vurdering av kandidater. Bruk av profesjonelle rekrutteringsbyråer er et verktøy i arbeidet med forebygging av diskriminering, ved å ha en ekstern og objektiv vurdering av kandidater. Disse byråene har ofte lang erfaring med å håndtere mangfold og inkludering, og kan bidra til å sikre at ansettelsesprosesser følger likestillingsprinsipper og lovbestemmelser på en grundig og effektiv måte. Ved å ta i bruk rekrutteringsbyråer, ser ADDCON Nordic at vi også kan dra nytte av deres ekspertise i å identifisere og tiltrekke seg talenter fra ulike bakgrunner og perspektiver. Dette kan videre bidra til å skape en mer mangfoldig og inkluderende arbeidsstyrke. ADDCON Nordic ser at et slikt samarbeid med profesjonelle rekrutteringsbyråer er en bidragsyter i arbeidet med å fremme likestilling og inkludering.

Vår årlige ansatt-samling er sentralt i arbeidet med å forebygge diskriminering og bygge inkludering i organisasjonen. Gjennom blant annet gruppearbeid og anonyme skjema-undersøkelser gir vi ansatte ulike plattformer hvor de kan uttrykke sine meninger og erfaringer om og på arbeidsplassen. Dette gir oss verdifull innsikt i eventuelle utfordringer eller bekymringer som ansatte kan oppleve, og gir oss muligheten til å ta konkrete tiltak for å adressere disse problemene. Samtidig fremmer gruppearbeidet samarbeid og åpen kommunikasjon blant ansatte på tvers av ulike avdelinger, skift og nivåer i organisasjonen, og samtidig bidrar til å styrke båndene og fellesskapet blant skiftene våre. Med disse årlige samlingene forplikter vi oss til å skape en arbeidskultur som verdsetter mangfold, respekt og inkludering, og til å kontinuerlig forbedre våre praksiser for å sikre en



Addcon Nordic AS
(org. no.: 988774677)

ensure a fair and supportive workplace for all employees. With our values of **Passion, Responsibility and Receptiveness**, the company wants to promote a culture that encourages dialogue and awareness, and facilitate a welcoming organization.

The company has a collaboration with an external occupational health service. In accordance with regulations on organization, management and participation § 13-3, an annual plan for the use of occupational health services is drawn up in collaboration with the Occupational Health Department, Herøya. Here, the needs of the company are assessed annually and an annual plan is drawn up accordingly. In addition to this, a health examination is carried out every 3 years. By involving an external and independent party, the various investigations that are carried out ensure objectivity and anonymity, which facilitates honesty and openness among the employees. This approach can help to uncover possible challenges linked to discrimination or inequalities in access to health resources and services among the employees. The results can then be used to develop targeted measures and programs to address identified needs, as well as to promote a health-promoting and inclusive work culture. Through varied surveys and subsequent measures, the organization promotes its commitment to support the health and well-being of all employees in the workplace, regardless of their background or individual circumstances, and thus contributes to strengthening equality work in a holistic way.

7. RESEARCH AND DEVELOPMENT

There is not invested anything in research and development in 2023 in Addcon Nordic AS. All R & D activities are centralized in the Group in own laboratories and external research work.

8. SUBSEQUENT EVENT AND OUTLOOK

The ongoing war in the Ukraine has not negatively affected the demand for Addcon Nordic's products. The raw-material prices are either decreasing or stabilizing on historical normal level. Future consequences of the war are currently difficult to predict. However, if the current situation persists, it is not considered to be a threat to the companies continued operation.

As per Q1-24 the results are better than budgeted figures.

rettferdig og støttende arbeidsplass for alle ansatte. Med våre verdier **Lidenskap, Ansvarlighet og Åpenhet** ønsker selskapet å fremme en kultur som oppmuntrer til dialog og bevisstgjøring, og legge til rette for en imøtekommende organisasjon.

Selskapet har et samarbeid med ekstern bedriftshelsetjeneste. I henhold til forskrift om organisering, ledelse og medvirkning § 13-3 utarbeides det en årsplan for bruken av bedriftshelsetjeneste i samarbeid med Bedriftshelsen avd. Herøya. Her vurderes det årlig hvilket behov selskapet har og legger opp årlig plan deretter. I tillegg til dette blir det gjennomført en helseundersøkelse hvert 3 år. Ved å involvere en ekstern og uavhengig part, sikrer de ulike undersøkelsene som blir gjennomført objektivitet og anonymitet, noe som legger til rette for ærlighet og åpenhet blant de ansatte. Denne tilnærmingen kan bidra til å avdekke mulige utfordringer knyttet til diskriminering eller ulikheter i tilgang til helsemessige ressurser og tjenester blant de ansatte. Resultatene kan deretter brukes til å utvikle målrettede tiltak og programmer for å adressere identifiserte behov, samt å fremme en helsefremmende og inkluderende arbeidskultur. Gjennom varierte undersøkelser med påfølgende tiltak fremmer organisasjonen sitt engasjement for å støtte alle ansattes helse og trivsel på arbeidsplassen, uavhengig av deres bakgrunn eller individuelle forhold, og bidrar dermed til å styrke likestillingsarbeidet på en helhetlig måte.

7. FORSKNING OG UTVIKLING

Det er ikke balanseført noe forskning og utvikling i ADDCON Nordic AS i 2023. All forskning og utviklings aktiviteter er sentralisert i konsernet både i eget laboratoriet og ekstern forskning.

8. HENDELSER ETTER BALANSEDATO OG FREMOVER

Den pågående krigen i Ukraina har ikke påvirket oss negativt i forhold til Addcon Nordic sine produkter. Råvareprisene er synkende eller har stabilisert seg på ett historisk normalt nivå. Fremtidige konsekvenser av dette er vanskelig å forutse, men selv om situasjonen vedvarer vurderer vi dette til ikke å være en trussel mot selskapets fremtid.

Per første kvartal 2024 er resultatene bedre enn det budsjetterte resultatet.



Addcon Nordic AS
(org. no.: 988774677)

9. ALLOCATION OF THE FINANCIAL RESULT The Proposal for allocation of profits or coverage of losses is shown in the annual accounts. The annual accounts for 2022 show a profit in the amount of NOK 24.768.601	9. DISPONERING AV RESULTATET Forslag til disponering av overskuddet eller dekning av tap er vist i årsregnskapet. Årsregnskapet for 2023 viser ett overskudd på NOK 24.768.601
10. INSURANCE DIRECTORS & OFFICERS The Board members in Addcon Nordic has an insurance coverage for their responsibility of the company.	10. FORSIKRING FOR STYREMEDLEMMER Styremedlemmene i Addcon Nordic er forsikret i forhold til Deres ansvar for selskapet.
11. THE TRANSPARENCY ACT The Act shall promote enterprises' respect for fundamental human rights and decent working conditions in connection with the production of goods and the provision of services. The Act ensure the general public access to information regarding how enterprises address adverse impacts on fundamental human rights and decent working conditions. The information is available on our web side.	11. ÅPENHETSLOVEN Hensikten med loven er å fremme respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold i forbindelse med produksjon og kjøp av varer og tjenester. Loven innebærer også at virksomheter må kunne gi allmennheten tilgang på informasjon om disse forholdene, og arbeidet virksomhetene gjør for å sikre dette. Informasjonen er tilgjengelig på våre hjemmesider.

Porsgrunn – Trecate 23.5.2024

Per Ove Jakobsen
(Managing Director/
Administrerende direktør)

Alberto Cambieri
(Chairman/
Styreleder)

Roberto Vagheggi
(Board member/
Styremedlem)





Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dokkvegen 11, 3920 Porsgrunn
Postboks 64, 3901 Porsgrunn

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
